Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 9 năm 2023
V/v đăng ký Hội thảo khoa học

toàn quốc năm 2023 “Đào tạo và

nghiên cứu chuyên sâu Y dược cổ

truyền kết hợp Y dược hiện đại”

                            Kính gửi:

- Bệnh viện Y dược cổ truyền;

- Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai;

- Bệnh viện Đa khoa Thống Nhất;

- Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai;

- Các bệnh viện đa khoa khu vực: Long Thành, Long

Khánh, Định Quán;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

Sở Y tế Đồng Nai nhận được Thông báo số 2664/TB-HVYDCT ngày 26

tháng 9 năm 2023 của Học viện Y Dược cổ truyền Việt Nam về việc tổ chức

Hội thảo khoa học toàn quốc năm 2023 “Đào tạo và nghiên cứu chuyên sâu Y

dược cổ truyền kết hợp Y dược hiện đại”.

Sở Y tế sao gửi đến các đơn vị khám bệnh, chữa bệnh bằng y dược cổ

truyền để biết và đăng ký tham dự Hội thảo theo nhu cầu. Hình thức đăng ký cụ

thể nghiên cứu tại văn bản nêu trên.

Kính gửi các đơn vị để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:13:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:20:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:20:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:20:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!